
233.276.000 272.348.60000100.559.100815.500170.974.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B     U     X     E     T

Buxheti
T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

GJITHSEJ T~
HYRAT

Bilans i t` hyrave n` kuad`r t` z`rit

71 T~ ARDHURA TATIMORE 32.180.000 0 0 0 031.310.000 32.180.000
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 01.330.000 0 0 01.500.000 1.330.000
713 Tatime mbi pronen 011.600.000 0 0 010.300.000 11.600.000
717 Tatim mbi sherbime specifike 019.250.000 0 0 019.510.000 19.250.000

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 1.365.000 815.500 0 0 05.272.000 2.180.500
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 0880.000 0 0 0850.000 880.000
723 Taksa dhe kompensime 0465.000 815.500 0 01.262.000 1.280.500
724 Sherbime te tjera qeveritare 00 0 0 02.500.000 0
725 Te ardhura te tjera jotatimore 020.000 0 0 0660.000 20.000

73 TE ARDHURAT KAPITALE 10.650.407 0 0 0 014.070.000 10.650.407
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 010.650.407 0 0 014.070.000 10.650.407

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 126.778.593 0 100.559.100 0 0182.624.000 227.337.693
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 0126.778.593 0 100.559.100 0181.734.000 227.337.693
742 Donacione nga shtetet e huaja 00 0 0 0890.000 0

1



272.348.600100.559.100 00170.974.000233.276.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti
Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Bilans i t` shpenzimeve n` quad`r t` z`rit

19.704.00040 Paga dhe  kompensime 110.239.000 0 93.870.000 0 0 113.574.000
401 Paga themelore 78.247.000 11.762.000 0 68.270.000 0 0 80.032.000
402Kontribute per sigurim social 28.842.000 4.287.000 0 25.600.000 0 0 29.887.000
404Kontribute 3.150.000 3.655.000 0 0 0 0 3.655.000

700.00041 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 700.000 0 0 0 0 700.000
412Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

52.440.00042 Mallra dhe sherbime 59.677.000 815.500 6.478.100 0 0 59.733.600
420 Shpensime te rruges dhe ditore 988.000 1.140.000 32.000 62.771 0 0 1.234.771
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 18.076.000 9.635.000 36.000 4.624.840 0 0 14.295.840
423Materiale dhe inventar i imet 4.627.000 4.075.000 201.000 729.500 0 0 5.005.500
424Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.760.000 5.090.000 0 723.084 0 0 5.813.084
425 Sherbime kontraktuese 21.433.000 23.830.000 533.500 224.305 0 0 24.587.805
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.793.000 2.420.000 13.000 113.600 0 0 2.546.600
427 Punesime te perkohshme 6.000.000 6.250.000 0 0 0 0 6.250.000

2.050.00046 Subvencione dhe transferime 2.100.000 0 130.000 0 0 2.180.000
463Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.300.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
464Transferime te ndryshme 800.000 800.000 0 130.000 0 0 930.000

950.00047 Benefite sociale 1.470.000 0 0 0 0 950.000
471Kompensime sociale 1.470.000 950.000 0 0 0 0 950.000

95.130.00048 Shpenzime kapitale 59.090.000 0 81.000 0 0 95.211.000
480Blerje e pajisjeve dhe makinerive 700.000 650.000 0 0 0 0 650.000
481Objekte ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
482Objekte te tjera ndertimore 58.050.000 94.150.000 0 0 0 0 94.150.000
483Blerje mobiljesh 340.000 330.000 0 81.000 0 0 411.000

1



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0A0 KESHILLI I I  KOMUNES 4.440.000 4.925.000 0 0 0 4.925.000

A00 KESHILLI I  KOMUNES 4.440.000 4.925.000 0 0 0 0 4.925.000

Paga dhe  kompensime 2.900.00040 3.375.000 0 0 0 0 3.375.000
401Paga themelore 300.000 445.000 0 0 0 0 445.000
404Kontribute 2.600.000 2.930.000 0 0 0 0 2.930.000
Mallra dhe sherbime 120.00042 450.000 0 0 0 0 450.000
420Shpensime te rruges dhe ditore 0 330.000 0 0 0 0 330.000
426Shpenzime te tjera rrjedhese 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000
Subvencione dhe transferime 550.00046 550.000 0 0 0 0 550.000
463Transferime deri te organizatat joqeveritare 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000
464Transferime te ndryshme 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
Benefite sociale 870.00047 550.000 0 0 0 0 550.000
471Kompensime sociale 870.000 550.000 0 0 0 0 550.000

T` hyra :

Shpenzime :

A00 KESHILLI I  KOMUNES 4.440.000 4.925.000 0 0 0 0 4.925.000
40 02.900.000 3.375.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 3.375.000

401 300.000 445.000 0 0 0 0Paga themelore 445.000
404 2.600.000 2.930.000 0 0 0 0Kontribute 2.930.000

42 0120.000 450.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 450.000
420 0 330.000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 330.000
426 120.000 120.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 120.000

46 0550.000 550.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 550.000
463 250.000 250.000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 250.000
464 300.000 300.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 300.000

47 0870.000 550.000 0 0 0Benefite sociale 550.000
471 870.000 550.000 0 0 0 0Kompensime sociale 550.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0D0 KRYETARI I KOMUNES 3.685.000 3.244.000 0 0 0 3.244.000

D00 KRYETARI I KOMUNES 3.685.000 3.244.000 0 0 0 0 3.244.000

Paga dhe  kompensime 1.210.00040 1.194.000 0 0 0 0 1.194.000
401Paga themelore 887.000 867.000 0 0 0 0 867.000
402Kontribute per sigurim social 273.000 277.000 0 0 0 0 277.000
404Kontribute 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 700.00041 700.000 0 0 0 0 700.000
412Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
Mallra dhe sherbime 325.00042 350.000 0 0 0 0 350.000
420Shpensime te rruges dhe ditore 325.000 350.000 0 0 0 0 350.000
Subvencione dhe transferime 850.00046 600.000 0 0 0 0 600.000
463Transferime deri te organizatat joqeveritare 550.000 400.000 0 0 0 0 400.000
464Transferime te ndryshme 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000
Benefite sociale 600.00047 400.000 0 0 0 0 400.000
471Kompensime sociale 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000

T` hyra :

Shpenzime :

D00 KRYETARI I KOMUNES 3.685.000 3.244.000 0 0 0 0 3.244.000
40 01.210.000 1.194.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 1.194.000

401 887.000 867.000 0 0 0 0Paga themelore 867.000
402 273.000 277.000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 277.000
404 50.000 50.000 0 0 0 0Kontribute 50.000

41 0700.000 700.000 0 0 0Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 700.000
412 300.000 300.000 0 0 0 0Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 300.000
413 400.000 400.000 0 0 0 0Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000

42 0325.000 350.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 350.000
420 325.000 350.000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 350.000

46 0850.000 600.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 600.000
463 550.000 400.000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 400.000
464 300.000 200.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 200.000

47 0600.000 400.000 0 0 0Benefite sociale 400.000
471 600.000 400.000 0 0 0 0Kompensime sociale 400.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0E0 ADMINISTRATA E KOMUNES 33.050.000 33.530.000 0 0 0 33.530.000

E00 ADMINISTRATA E KOMUNES 33.050.000 33.530.000 0 0 0 0 33.530.000

Paga dhe  kompensime 14.580.00040 15.135.000 0 0 0 0 15.135.000
401Paga themelore 10.250.000 10.450.000 0 0 0 0 10.450.000
402Kontribute per sigurim social 3.830.000 4.010.000 0 0 0 0 4.010.000
404Kontribute 500.000 675.000 0 0 0 0 675.000
Mallra dhe sherbime 17.470.00042 17.415.000 0 0 0 0 17.415.000
420Shpensime te rruges dhe ditore 510.000 460.000 0 0 0 0 460.000
421Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.620.000 3.580.000 0 0 0 0 3.580.000
423Materiale dhe inventar i imet 2.100.000 2.175.000 0 0 0 0 2.175.000
424Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.200.000 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000
425Sherbime kontraktuese 1.740.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
426Shpenzime te tjera rrjedhese 2.300.000 2.240.000 0 0 0 0 2.240.000
427Punesime te perkohshme 6.000.000 6.250.000 0 0 0 0 6.250.000
Subvencione dhe transferime 046 0 0 0 0 0 0
464Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime kapitale 1.000.00048 980.000 0 0 0 0 980.000
480Blerje e pajisjeve dhe makinerive 700.000 650.000 0 0 0 0 650.000
481Objekte ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
483Blerje mobiljesh 300.000 330.000 0 0 0 0 330.000

T` hyra :

Shpenzime :



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

E00 ADMINISTRATA E KOMUNES 33.050.000 33.530.000 0 0 0 0 33.530.000
40 014.580.000 15.135.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 15.135.000

401 10.250.000 10.450.000 0 0 0 0Paga themelore 10.450.000
402 3.830.000 4.010.000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 4.010.000
404 500.000 675.000 0 0 0 0Kontribute 675.000

42 017.470.000 17.415.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 17.415.000
420 510.000 460.000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 460.000
421 3.620.000 3.580.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.580.000
423 2.100.000 2.175.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 2.175.000
424 1.200.000 1.160.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.160.000
425 1.740.000 1.550.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 1.550.000
426 2.300.000 2.240.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 2.240.000
427 6.000.000 6.250.000 0 0 0 0Punesime te perkohshme 6.250.000

46 00 0 0 0 0Subvencione dhe transferime 0
464 0 0 0 0 0 0Transferime te ndryshme 0

48 01.000.000 980.000 0 0 0Shpenzime kapitale 980.000
480 700.000 650.000 0 0 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 650.000
481 0 0 0 0 0 0Objekte ndertimore 0
483 300.000 330.000 0 0 0 0Blerje mobiljesh 330.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0F1 PLANIFIKIMI URBANISTIK 0 3.500.000 0 0 0 3.500.000

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

Mallra dhe sherbime 042 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
425Sherbime kontraktuese 0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

T` hyra :

Shpenzime :

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 0 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
42 00 3.500.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 3.500.000

425 0 3.500.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 3.500.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0FD 18.300.000 18.300.000 0 0 0 18.300.000

FDA PLANE URBANISTIKEP~R VENDBANIME 18.300.000 18.300.000 0 0 0 0 18.300.000

Mallra dhe sherbime 18.300.00042 18.300.000 0 0 0 0 18.300.000
425Sherbime kontraktuese 18.300.000 18.300.000 0 0 0 0 18.300.000

T` hyra :

Shpenzime :

FDA PLANE URBANISTIKEP~R VENDBANIME 18.300.000 18.300.000 0 0 0 0 18.300.000
42 018.300.000 18.300.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 18.300.000

425 18.300.000 18.300.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 18.300.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J1 FURNIZIMI ME UJE 10.850.000 13.150.000 0 0 0 13.150.000

J10 FURNIZIMI ME UJE 10.850.000 13.150.000 0 0 0 0 13.150.000

Subvencione dhe transferime 046 300.000 0 0 0 0 300.000
464Transferime te ndryshme 0 300.000 0 0 0 0 300.000
Shpenzime kapitale 10.850.00048 12.850.000 0 0 0 0 12.850.000
482Objekte te tjera ndertimore 10.850.000 12.850.000 0 0 0 0 12.850.000

T` hyra :

Shpenzime :

J10 FURNIZIMI ME UJE 10.850.000 13.150.000 0 0 0 0 13.150.000
46 00 300.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 300.000

464 0 300.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 300.000
48 010.850.000 12.850.000 0 0 0Shpenzime kapitale 12.850.000

482 10.850.000 12.850.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 12.850.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J2 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 5.300.000 5.300.000 0 0 0 5.300.000

J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

Shpenzime kapitale 5.300.00048 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
482Objekte te tjera ndertimore 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

T` hyra :

Shpenzime :

J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000
48 05.300.000 5.300.000 0 0 0Shpenzime kapitale 5.300.000

482 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 5.300.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J3 NDRICIMI PUBLIK 6.500.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000

J30 NDRICIMI PUBLIK 6.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

Mallra dhe sherbime 6.500.00042 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
421Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
423Materiale dhe inventar i imet 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

J30 NDRICIMI PUBLIK 6.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
42 06.500.000 6.000.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 6.000.000

421 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000
423 500.000 1.000.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 1.000.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J4 HIGJIENA PUBLIKE 540.000 510.000 0 0 0 510.000

J40 HIGJIENA PUBLIKE 540.000 510.000 0 0 0 0 510.000

Mallra dhe sherbime 540.00042 510.000 0 0 0 0 510.000
424Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 480.000 450.000 0 0 0 0 450.000
425Sherbime kontraktuese 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

T` hyra :

Shpenzime :

J40 HIGJIENA PUBLIKE 540.000 510.000 0 0 0 0 510.000
42 0540.000 510.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 510.000

424 480.000 450.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 450.000
425 60.000 60.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 60.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J6 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE3.120.000 3.120.000 0 0 0 3.120.000

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE3.120.000 3.120.000 0 0 0 0 3.120.000

Mallra dhe sherbime 3.120.00042 3.120.000 0 0 0 0 3.120.000
421Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000
424Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE3.120.000 3.120.000 0 0 0 0 3.120.000
42 03.120.000 3.120.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 3.120.000

421 120.000 120.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 120.000
424 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J8 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 790.000 790.000 0 0 0 790.000

J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 790.000 790.000 0 0 0 0 790.000

Mallra dhe sherbime 790.00042 790.000 0 0 0 0 790.000
421Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000
423Materiale dhe inventar i imet 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000
424Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425Sherbime kontraktuese 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000

T` hyra :

Shpenzime :

J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 790.000 790.000 0 0 0 0 790.000
42 0790.000 790.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 790.000

421 250.000 250.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 250.000
423 120.000 120.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 120.000
424 300.000 300.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 300.000
425 120.000 120.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 120.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 26.900.000 56.000.000 0 0 0 56.000.000

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 26.900.000 56.000.000 0 0 0 0 56.000.000

Shpenzime kapitale 26.900.00048 56.000.000 0 0 0 0 56.000.000
482Objekte te tjera ndertimore 26.900.000 56.000.000 0 0 0 0 56.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 26.900.000 56.000.000 0 0 0 0 56.000.000
48 026.900.000 56.000.000 0 0 0Shpenzime kapitale 56.000.000

482 26.900.000 56.000.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 56.000.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 15.000.000 20.000.000 0 0 0 20.000.000

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 15.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

Shpenzime kapitale 15.000.00048 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
482Objekte te tjera ndertimore 15.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 15.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
48 015.000.000 20.000.000 0 0 0Shpenzime kapitale 20.000.000

482 15.000.000 20.000.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 20.000.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0K4 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 450.000 450.000 0 0 0 450.000

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

Mallra dhe sherbime 450.00042 450.000 0 0 0 0 450.000
423Materiale dhe inventar i imet 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

T` hyra :

Shpenzime :

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000
42 0450.000 450.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 450.000

423 450.000 450.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 450.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0L0 SPORT DHE REKREACION 680.000 780.000 0 0 0 780.000

L00 SPORT DHE REKREACION 680.000 780.000 0 0 0 0 780.000

Mallra dhe sherbime 180.00042 180.000 0 0 0 0 180.000
421Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
423Materiale dhe inventar i imet 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000
Subvencione dhe transferime 500.00046 600.000 0 0 0 0 600.000
463Transferime deri te organizatat joqeveritare 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

T` hyra :

Shpenzime :

L00 SPORT DHE REKREACION 680.000 780.000 0 0 0 0 780.000
42 0180.000 180.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 180.000

421 60.000 60.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 60.000
423 120.000 120.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 120.000

46 0500.000 600.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 600.000
463 500.000 600.000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 600.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0MD ZHVILLIMI RURAL 890.000 595.000 0 0 0 595.000

MD0 ZHVILLIMI RURAL 890.000 595.000 0 0 0 0 595.000

Mallra dhe sherbime 890.00042 595.000 0 0 0 0 595.000
421Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 30.000 25.000 0 0 0 0 25.000
423Materiale dhe inventar i imet 210.000 210.000 0 0 0 0 210.000
425Sherbime kontraktuese 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
426Shpenzime te tjera rrjedhese 150.000 60.000 0 0 0 0 60.000

T` hyra :

Shpenzime :

MD0 ZHVILLIMI RURAL 890.000 595.000 0 0 0 0 595.000
42 0890.000 595.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 595.000

421 30.000 25.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 25.000
423 210.000 210.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 210.000
425 500.000 300.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 300.000
426 150.000 60.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 60.000



272.348.60000100.559.100233.276.000 170.974.000 815.500

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

815.500N1 ARSIMI FILLOR 102.781.000 780.000 100.559.100 0 0 102.154.600

N10 ARSIMI FILLOR 102.781.000 780.000 815.500 100.559.100 0 0 102.154.600

Paga dhe  kompensime 91.549.00040 0 0 93.870.000 0 0 93.870.000
401Paga themelore 66.810.000 0 0 68.270.000 0 0 68.270.000
402Kontribute per sigurim social 24.739.000 0 0 25.600.000 0 0 25.600.000
Mallra dhe sherbime 10.992.00042 780.000 815500 6.478.100 0 0 8.073.600
420Shpensime te rruges dhe ditore 153.000 0 32.000 62.771 0 0 94.771
421Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 7.996.000 600.000 36.000 4.624.840 0 0 5.260.840
423Materiale dhe inventar i imet 1.127.000 0 201.000 729.500 0 0 930.500
424Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 780.000 180.000 0 723.084 0 0 903.084
425Sherbime kontraktuese 713.000 0 533.500 224.305 0 0 757.805
426Shpenzime te tjera rrjedhese 223.000 0 13.000 113.600 0 0 126.600
Subvencione dhe transferime 200.00046 0 0 130.000 0 0 130.000
464Transferime te ndryshme 200.000 0 0 130.000 0 0 130.000
Shpenzime kapitale 40.00048 0 0 81.000 0 0 81.000
482Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
483Blerje mobiljesh 40.000 0 0 81.000 0 0 81.000

T` hyra :

Shpenzime :

N10 ARSIMI FILLOR 102.781.000 780.000 815.500 100.559.100 0 0 102.154.600
40 091.549.000 0 93.870.000 0 0Paga dhe  kompensime 93.870.000

401 66.810.000 0 0 68.270.000 0 0Paga themelore 68.270.000
402 24.739.000 0 0 25.600.000 0 0Kontribute per sigurim social 25.600.000

42 815.50010.992.000 780.000 6.478.100 0 0Mallra dhe sherbime 8.073.600
420 153.000 0 32.000 62.771 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 94.771
421 7.996.000 600.000 36.000 4.624.840 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.260.840
423 1.127.000 0 201.000 729.500 0 0Materiale dhe inventar i imet 930.500
424 780.000 180.000 0 723.084 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 903.084
425 713.000 0 533.500 224.305 0 0Sherbime kontraktuese 757.805
426 223.000 0 13.000 113.600 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 126.600

46 0200.000 0 130.000 0 0Subvencione dhe transferime 130.000
464 200.000 0 0 130.000 0 0Transferime te ndryshme 130.000

48 040.000 0 81.000 0 0Shpenzime kapitale 81.000
482 0 0 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 0
483 40.000 0 0 81.000 0 0Blerje mobiljesh 81.000
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